UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số:           /SNV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v cử cán bộ tham gia Đoàn
đánh giá ngoài công nhận các

trường đạt Chuẩn quốc gia

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phúc đáp Công văn số 2004/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 11/10/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đề xuất cán bộ tham gia Đoàn đánh giá ngoài để công

nhận trường đạt chuẩn quốc gia; Sở Nội vụ thống nhất giới thiệu cán bộ như sau:

Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác
Số ĐT Địa chỉ email

Đoàn Xuân Hoài
Chuyên viên phòng

XDCQ&TCBC
0949082882 doanxuanhoai.snv@hatinh.gov.vn

Sở Nội vụ gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng XDCQ&TCBC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-10-19T09:15:56+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-19T14:38:28+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-19T17:11:25+0700

		2021-10-19T17:11:42+0700

		2021-10-19T17:12:38+0700